

Podatel:

Adresát:

Úřední městská část Praha 13
Sluneční náměstí 2580/13
158 00 Praha 5 - Stodůlky

V Praze 13. 2. 2023

Žádost o poskytnutí informací

Podatel tímto žádá, ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Váš úřad městské části o poskytnutí následujících informací:

1) Existuje či existovala v blízké minulosti (od roku 2019) dotační výzva vaší městské části na podporu chovu včel, případně další opylovatele?

Pokud ano jednalo se o přímou podporu chovu včel nebo šlo o dotaci na vzdělávání/osvětu ve včelaření

2) Existuje či existovala v blízké minulosti (od roku 2019) dotační výzva vaší městské části na podporu zlepšování úživnosti prostředí (zakládání květnatých luk, medonosných záhonů, vytváření nových či management stávajících lokalit pro opylovatele)?

Prosím o poskytnutí výše požadovaných informací na email: [redacted]

Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem

[redacted]

Mazánková Jana (P13)

Od: Šmíd Martin (P13)
Odesláno: pátek 24. února 2023 7:23
Komu: [REDACTED]
Předmět: Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Vážená paní [REDACTED]

zasílám Vám odpověď na vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

- 1) Městská část Praha 13 nevyhlásila v blízké minulosti žádnou dotační výzvu na podporu chovu včel, případně další opylovatele.
- 2) Městská část Praha 13 nevyhlásila v blízké minulosti žádnou dotační výzvu na podporu zlepšování úživnosti prostředí.

V případě potřeby podrobnější odpovědi, případně dalších dotazů mne prosím neváhejte kontaktovat přímo na můj e-mail.

Přeji hezký den

Martin Šmíd

Vedoucí odboru – kancelář tajemníka
Úřad městské části Praha 13
Sluneční nám. 2580/13
158 00 Praha 5
t: 235 011 616
smidm@praha13.cz
www.praha13.cz